
 
 

Informationsbrev 2022-11-25 
Fiberanslutning i Hallaröd med omnejd! 

Informationsbrev nr 29 

Information och status. 

Målet 
Fortfarande gäller att Open Infra har som mål att allt skall vara klart till årsskiftet! 

Dock är det så att vi inom Fibergruppen inte är lika positiva att tidsplanen håller. 
Rent arbetsmässigt måste det vara möjligt att under resterande tid göra färdigt de delar som 
inte är klara. 
- Allmänna vägar. Lägga kabel rör längs med väg 
- Allmänna vägar. Korsning av väg. 
- Ihop koppling av stamnät till fastighetsnät. 

Då det är en lite kylig stämning mellan Open Infra och Fibergruppen så vi har inte direkt 
insyn i processen just nu. Det är bara med okulär besiktning man kan se att inget har hänt 
den sista veckan, vad gäller stamnätet. Och utan det inget fibernät hem till de boende. 
 
Kan kanske bero på att Open Infra har ett stort internt tryck på sig att detta skall bli klart på 
detta året och reda ut tillstånden med Trafikverket. 

Problem med allmänna vägar. 
 
Trafikverks vägar (Allmänna vägar) 

Detta har varit uppe många gånger och vi trodde senast, se ett slut på detta problem. 
Dock så blev det inte. Vid senaste grävning så gjorde man åter fel genom att gräva på av 
Trafikverket icke godkänd plats. Dessutom på två olika platser samma dag och samma tid. 
(Två arbetslag). 

Detta resulterar till totalstopp från Trafikverket och där är vi nu. 

Det återstår även ett viktigt jobb i Långstorp som är en fördelningspunkt för hela nätet. 
Här har hellre inte hänt något sedan sist. 

Borrningar. 
 
Den enskilt största jobbet är hanteringen av stenmurar och borrning under vägar. 

Här är det mera positivt och de flesta platserna är färdiga. 
Genom att byta metod så har man på kort tid fixat de flesta stenmurarna 
 
Saknas några platser där kabelrören skall gå under allmänna vägar. 
Det ligger en förfrågan till Trafikverket att istället gräva över vägen istället för att borra. 



 
 

 
 
 

 
Blåsning av fiber. 

 
Detta är det jobb man gör för att koppla Era fastigheter till en central kopplingspunkt. 
Denna kopplingspunkt kan man se som växel för distribution av Internet via ljuset i kabeln. 

Detta jobb pågår för fullt. 
Blåsa fiber? Detta betyder att man med hjälp av tryckluft skickar ut den tunna fibertråden 
genom de fiberrör som grävts ner. Den tunna glastråden är den som kommer att förmedla 
information och koppla upp Er fastighet till Internet. 
 
Detta arbete innebär ju att Open Infras personal kommer att behöva gå in på er fastighet för 
att sammanfoga fiberkabeln med er dosa som sitter monterad på väggen. 
Det krävs inte att ni är hemma utan görs helt utifrån. 
 
Detta innebär inte att ni kan börja använda fiberanslutningen. För detta krävs att 
stamförbindelsen blir färdig, och där är vi inte idag. 
Men kan stamkabeln bli komplett så går ju inkopplingen av Era fastigheter ganska fort. 
 

Markavtal. (Inget nytt) 
Fortsatt finns det även vissa markavtal som inte är klara, Detta berör främst några boende, 
ca 8-10 fastigheter, i Södra Hultseröd, västra delen av området.  
Ansträngningar finns men det finns hinder i form av markägare som inte vill ge tillstånd. 

Det har gjorts några tappra försök och vi kommer ingen vart, och idéerna är slut, så detta 
ligger på is. 
 

Hur vill du använda din fiber/internet-förbindelse. 
 
Kan vara dags att börja fundera på hur Ni vill använda er internet-förbindelse. 
Vilken leverantör av internettjänster vill Ni ha? 
Vilken leverantör av TV/Streamning vill Ni ha?. 
Telefonanslutning? 
Åskskydd? 
Strömbackup? 
Med mera… 

På sidan https://openinfra.com/fiber/kom-igang/ finns en vägledning hur man tar de första 
stegen. 

På Open Infras hemsida https://openinfra.com/fiber/marknadsplats/ kan man läsa om olika 
tjänster som man kan teckna sig för. 
 

https://openinfra.com/fiber/kom-igang/
https://openinfra.com/fiber/marknadsplats/


 
 

Vi skall också försöka påverka Open Infra att ge oss en aktuell information kring inkoppling 
och tjänster, så att vi får en uppdaterad information. Mer om detta i ett nytt nyhetsbrev. 

 
 

Kontakter med information på Open Infra 
 

Vi vill klargöra för Er att vi inte har någon makt avseende installationen.  
När Ni förmedlar något problem så tar vi upp detta med Open Infra som skall ta hand om 
ärendet. Kravet är att det finns anmält. 
 
Men för att detta skall fungera så krävs det att Ni gjort en felanmälan till Open Infras 
kundtjänst och fått ett felanmälningsnummer. 
 
Vi kan inte öppna en felanmälan. 
Men vi hjälper er så långt det är möjligt. 
 

Epost: kundtjanst@openinfra.com 
Telefon: 010-492 71 00 

Läs mer om de olika stegen som ingår i en fiberleveras på openinfra.com/leverans 

 

Fibergrupp för Hallarödsområdet 
Målsättning 
 
Fibergruppen målsättning är främst att göra det möjligt att göra en fiberinstallation och nu när 
vi kommit en lång bit på vägen, hjälp till Er boende under installationen och följa och 
informera Er av vad som sker. 
I vissa ärende vara behjälplig i kontakt med leverantören. 
Vi vill klargöra att vi inte har någon makt avseende installationen. 
 

Kontaktinformation: 
Namn 
 

 
E-Post 

 
Telefonnummer 

Lars Gren lars.gren@resultatservice.se 0705339834 
Åsa Kryger Cardinali akcardinali@gmail.com  
Tony Svensson tony@hultarp.se 0721552046 
Kjell Gabrielsson kjell.gabrielsson@gmail.com 0702722922 
Jonathan Ossenkamp jonathan_ossenkamp@yahoo.se 0703119103 
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